
Uchwała Nr XXXIX/242/07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 15 listopada 2007 roku 
w sprawie badania sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile. 
  

            Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b w związku z art. 66 ust. 4oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile za rok 2007 Senat dokonał wyboru firmy: AUTSULTING Kancelaria Audytorsko 
– Konsultingowa mgr Edward Wolnik, 
ul. Libelta 12/10, 85-080 Bydgoszcz. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


